
 

 
 

 
Kære medlem .

Kan du blive bedre til at sælge? eller er du i krise?
Hos Erhvervsforum ønsker vi altid, at have JA hatten på og se det positive i alle aspekter, derfor er de
fleste workshop med fokus på, at udvikle og igangsætte. Desværre er der virksomheder som kommer i
krise eller bliver udfordret på økonomi, men der er hjælp at hente, når vi d. 24/3 afholder webinaret om,
hvordan Early Warning virker, og hvordan man får hjælp. Brug webinaret, hvis du selv har brug for at vide
mere om muligheden, eller du har kunder eller folk i dit netværk, som er kommet i en presset situation
med deres virksomhed. og måske på vej til en krisesituation.

Modul 1: Det stærke kommunikationsfundament – og få succes med salget online
Vi gentager den store succes med Alexandra Svarre, hvor flere tidligere deltagere er meget begejstret,
"Alexandra og workshop Rådgiveren i Salgsrollen har givet mig tro og mod på det opsøgende salg og et
bedre perspektiv på forståelsen af, hvad salg er." siger Jacob Fink Ferdinand, Owner, Director hos
thirdstonelabs.dk, og som sidste år deltog i alle 3 moduler med Alexandra. Du kan lære at kombinere
din specialistviden med stærke salgskompetencer og luk salg både online og ved det fysiske møde,
Alexandra Svarre vil klæde dig på med uundværlig viden, redskaber og give dig en øjenåbner i øvelser,
der rykker dig til næste niveau i din karriere og i din forretning. Du ved at kundernes krav til leverandører
er stigende og vil du gerne være styrket til fremtidens krav og navigere succesfuldt i “den kommercielle”
verden, det værdibaserede salg og det strategiske samarbejde, uden at gå på kompromis med faglighed
og etik, så deltag i første modul d. 17/3-2021, Læs mere og tilmeld her under.

Introduktion til at designe dit eget online kursus
Sæt kryds i kalenderen når Lene Kronborg i en online workshop, deler ud af sin viden og giver
introduktion til at designe dit eget online kursus, det er d. 23/3-21 tilmeld herunder.

God læselyst, vi glæder os til at se jer online og LIVE.

På gensyn.

TEAM ERHVERVSFORUM
 



Det stærke kommunikationsfundament - og succes med online salg
Tilmeld her: De stærke kommunikationsfundament
 

Introduktion til at designe dit eget online kursus
Tilmeld her: Lav dit eget onlinekursus
 

Online workshop: Bliv klogere på Early Warning
Tilmeld her: Early Warning
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Hr. Due
HR.Due er din håndværker og gulvmand på Sjælland. Hr. Due udfører alt i slibning af terrasser, gulve,
bordplader, trapper mm. Der leveres resultater af høj kvalitet, med alt inden for efterbehandlinger. Hr. Due
udfører arbejde for både private og erhverv.

Kontakt: Patrick Due Hendrichsen
Tlf: 3134 2088
E-mail: patrickhendrichsen@gmail.com

 
 

 

No Title
No Title er en kunstner, som er specialiseret i
gavlmalerier og vægmalerier i stor skala. No Title
arbejder med malerier i byens rum og har udført
store udsmykningsopgaver for virksomheder og en
lang række andre samarbejdspartnere i ind- og
udland.
No Titles malerier er kendetegnet ved et markant
grafisk udtryk, symmetri og en enkelhed i
farvevalget, som resulterer i iøjnefaldende visuelle
verdener. De tager udgangspunkt i de konkrete
steder, de er udført i og er en god måde at skabe
nye fortællinger om et sted.

Tag kontakt, hvis du har en væg eller en gavl, som er
velegnet til et vægmaleri.

Kontaktoplysninger til Thomas Petersen
Webside: notitle.dk/vaegmaleri,
e-mail: notitle@notitle.dk,
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Tlf: 2048 2585
 

 

DTU Link Early Impact
Sjællandske iværksættere specialiseret i bæredygtig teknologi eller digitalisering har igen mulighed for at blive
optaget i vores acceleratorprogram DTU Link Early Impact. Tredje hold begynder 31. maj 2021!
DTU tilbyder et unikt forløb med forretningsudvikling, sparring, adgang til DTU Science Parks mentorprogram og
kommerciel rådgivning fra vores partner Spring Nordic samt et netværk af andre startups i DTU Link.
Ansøgningsfrist senest 18. april 2021
Læs mere om programmet her : link.dtu.dk/earlyimpact

 
 

IVÆRKSÆTTER TIPS 3!
Som iværksætter vil man ofte det hele, i sidste uge præsenterede Daniel som er iværksætter TIP 2 af 4, i denne
uge kommer Daniels Tip 3 til at du lykkes som en succesfuld og spirrende iværksætter?

Hør Daniels tredje tip her : IVÆRKSÆTTER TIP 3
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Corona i butikken - uden konflikter: Film og dialogmateriale
Glade kunder og glade virksomhedsejere mødes nu, hvor mange detailhandelsbutikker har genåbnet. Det kan
være svært som butiksansat, at gøre opmærksom på, at følge myndighedernes retningslinjer.

BFA Handel (Branchefællesskabet for arbejdsmiljø) har udviklet en serie små film, som kan hjælpe jer, når I skal
gøre kunderne opmærksomme på, at følge myndighedernes retningslinjer og at bære mundbind i butikken, at
bruge håndsprit, at holde afstand og handle ind alene - uden at det føre til konflikter.

Se filmene her: Coronavirus, regler, værktøj og viden
 

Iværksættere er optimister og søger konkret rådgivning
Roskildes iværksættere er optimister. Hele 7 ud af 10 iværksættere har positive forventninger til det næste
halvår. Det er især deres forventninger til udviklingen i omsætning og resultater, der giver anledning til
optimismen. Det viser en ny Iværksætteranalyse som er udarbejdet af Dansk Erhvervsfremme (DEF) på vegne
af Erhvervsforum Roskilde i februar 2021.

Analysen viser, at Roskilde Kommune byder på en bred fordeling af iværksættertyper fra hobbyvirksomheder til
ambitiøse vækstvirksomheder. Men skal vi styrke udviklingen og fremme iværksætteri, så bør der tages et kig på
den nye iværksætterundersøgelse. Læs mere her: Roskildes iværksættere er optimister

”Jeg regner med altid at være iværksætter. Jeg bliver ved med at sætte ting i værk. Ellers er jeg da gået i stå.”
Sådan præsenterede en ildsjæl og iværksætter sig for nylig til vores netværk for iværksættere. Her søger
iværksættere konkret rådgivning og et fællesskab som måske mangler i hverdagen for de fleste startups. Læs
mere om hvordan det er at være iværksætter i Roskilde Kommune og hvad Erhvervsforum kan tilbyde dig her :
Iværksættere søger konkret viden
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Erhvervsforum Roskilde
Maglegårdsvej 2, bygn. F.
4000 Roskilde
www.erhvervsforum.biz

 
Tlf.: 7020 7680
Mandag-fredag: 9.00-15.00

info@erhvervsforum.biz
 

 

https://erhvervsforum.biz/event/ivaerksaetternetvaerk-april/
https://erhvervsforum.biz/event/online-live-workshop-immunforsvar-og-co-vid-19/
https://erhvervsforum.biz/event/live-modul-3-den-skarpe-saelger-raadgiver-i-fremtiden/
https://www.facebook.com/erhvervsforumroskilde/?jazoest=2651001201159045105854812178115744955106814882122811017372787967811187470112811031075311478985
http://www.erhvervsforum.biz
mailto:info@erhvervsforum.biz


 
Afmeld Nyhedsbrev
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